ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	3 августа 2017 г.

	№ 51/233

	ст-ца Кущевская

Об освобождении от должности председателя участковой
избирательной комиссии № 28-06

В связи с приостановлением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 28-06  с правом решающего голоса Скрипниковой Надежды Васильевны (решение УИК № 28-06 от 31 июля 2017 года  №  29/36), руководствуясь пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 16 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 года № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-06 Скрипникову Надежду Васильевну.
2. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной комиссии Кущевская от 26 апреля 2013 года № 67/737 «О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 28-06».
3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 28-06.
4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
5.  Контроль за выполнением пунктов 3 и 4 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская  Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

      В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

    Л.Н.Старченко